
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 23.09.2018 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 12:00 Beigas: 14:10 Skat.: 101 Spēles Nr.: 15

Valmieras HK Prizma7 : 5
(3:2, 2:2, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEDRĪTIS Armands SUHAREVS Jurijs, SPROĢIS Jānis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:30 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 14 : 2 0:00 : 6:59 0 : 2 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 1:20 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 5 0 : 0 0 : 0 16 : 8 4:50 : 8:59 1 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VAL  31 BĒRZIŅŠ Ralfs Kristiāns Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  31 LUKJANSKIS Jāzeps Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:22 05:22 PRI  59 ANCĪTIS Oskars Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 04:52 06:52 PRI  68 BRAKŠS Jānis Spēles laika vilcināšana
Vārti 07:09 1:0 VAL VS 3 BRIĢELIS Bruno Nils MENCIS Toms #19, KRŪZE Elvis #97

Vārti 08:32 2:0 VAL VS 16 KARIŅŠ Kristofers Dāvis OZOLIŅŠ Eduards #8, MENCIS Dāvis
#18

Nor. 11:48 13:48 VAL  7 VEIDENBAUMS Augusts Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 13:49 2:1 PRI VS 9 ĶIRSIS Domeniks Daniels PAHOMOVS Ēriks #55, RUĢELIS Didzis
#53

Vārti 19:30 2:2 PRI VS 22 VOICEŠČUKS Niks Sandis BRAKŠS Jānis #68, ANCĪTIS Oskars
#59

Vārti 19:59 3:2 VAL VS 17 KRŪMIŅŠ Pauls MENCIS Toms #19

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 22:12 4:2 VAL VS 6 LAPSA Rudolfs Oto KARIŅŠ Kristofers Dāvis #16, OZOLIŅŠ
Eduards #8

Nor. 22:58 24:58 VAL  3 BRIĢELIS Bruno Nils Pretinieka turēšana
Nor. 25:15 25:48 VAL  96 BIRZULIS Jēkabs Klupināšana
Vārti 25:48 4:3 PRI VV1 84 ANDŽĀNS Artūrs ĶIRSIS Domeniks Daniels #9

Vārti 29:02 5:3 VAL VS 7 VEIDENBAUMS Augusts KRŪMIŅŠ Pauls #17

Nor. 31:10 33:10 VAL  17 KRŪMIŅŠ Pauls Klupināšana
Nor. 31:22 33:22 VAL  4 RAVA Voldemārs Nepareizs uzbrukums
Nor. 36:48 38:48 PRI  59 ANCĪTIS Oskars Rupjība
Nor. 36:48 38:48 VAL  96 BIRZULIS Jēkabs Rupjība
Nor. 36:48 38:48 VAL  61 JAKOVĻEVS Aleksejs Rupjība
Nor. 39:02 39:16 VAL  19 MENCIS Toms Klupināšana

Vārti 39:16 5:4 PRI VV1 22 VOICEŠČUKS Niks Sandis ANCĪTIS Oskars #59, BRAKŠS Jānis
#68

VS 40:00  VAL  31 BĒRZIŅŠ Ralfs Kristiāns Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  VAL  1 ŽUKOVSKIS Markuss Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 43:26 6:4 VAL VS 17 KRŪMIŅŠ Pauls VEIDENBAUMS Augusts Ričards #7

Pretinieka turēšana ar nūju
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Nor. 49:24 50:44 PRI  84 ANDŽĀNS Artūrs
Vārti 50:44 7:4 VAL VV1 16 KARIŅŠ Kristofers Dāvis JAKOVĻEVS Aleksejs #61, ŽAGARIŅŠ

Lauris #90

Vārti 59:17 7:5 PRI VS 11 POPENS Aldis VOICEŠČUKS Niks Sandis #22, BRAKŠS
Jānis #68

VS 60:00  VAL  1 ŽUKOVSKIS Markuss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  31 LUKJANSKIS Jāzeps Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Valmieras HK
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Valmieras HK (VAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V ŽUKOVSKIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U BRIĢELIS Bruno Nils 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A RAVA Voldemārs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U LAPSA Rudolfs Oto 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U VEIDENBAUMS Augusts Ričards 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U OZOLIŅŠ Eduards 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A KARIŅŠ Kristofers Dāvis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRŪMIŅŠ Pauls 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A MENCIS Dāvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A MENCIS Toms 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BALODIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V BĒRZIŅŠ Ralfs Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A LIBORS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A JAKOVĻEVS Aleksejs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A ŽAGARIŅŠ Lauris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U STANKEVIČS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A BIRZULIS Jēkabs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U KRŪZE Elvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 11 18 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ANIS Aivars

Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U DAVIDONIS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ĶIRSIS Domeniks Daniels 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U POPENS Aldis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U JENGAŠOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ULINSKIS Franks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BERGMANIS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U VOICEŠČUKS Niks Sandis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A KALNIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V LUKJANSKIS Jāzeps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 V DAŅILOVS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A RUĢELIS Didzis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A PAHOMOVS Ēriks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U ANCĪTIS Oskars 0 2 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 A BRAKŠS Jānis 0 3 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A ĀRIŅŠ Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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74 A BURVIS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 A ANDŽĀNS Artūrs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U RUDENS Toms Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 9 14 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: REPS Juris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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